2

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016                                                                                        №13
с.Усть-Ламенска

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в 2016 году

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.04.2016 №93 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2016 году», в связи со сходом снежного покрова в лесах.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2016 году на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области с 28.04.2016 года.
2. На территории поселения запрещается сжигание бытового мусора, опавших веток, сухой травы с помощью открытого огня, разведение костров с какой-либо целью.
3. Жителям поселения необходимо воздерживаться от посещения лесных угодий, без крайней необходимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                             С.В.Перебейнос